
Plungės rajono savivaldybės administracijos

Finansų ir biudžeto skyriui

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2023 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ

2024-01-22

I. BENDROJI DALIS

Viešojo sektoriaus subjektas – Biudžetinė įstaiga Plungės turizmo informacijos centras

(toliau – Plungės TIC). Plungės TIC įregistruotas 2016 m. sausio 7 d. Juridinių asmenų registre, kodas

304159540.  Savininkas – Plungės rajono savivaldybė. Buveinė – Dariaus ir Girėno g. 27, Plungė.

BĮ Plungės turizmo informacijos centro veiklos sritis – kita informacinių paslaugų veikla.

Pagrindinė veiklos rūšis – kitų išankstinio užsakymo ir susijusių paslaugų veikla. Kitos veiklos rūšys

– kitas spausdinimas, įrašytų laikmenų tiražavimas, kita naujų prekių mažmeninė prekyba

specializuotose parduotuvėse, knygų leidyba, informacinių paslaugų veikla, ekskursijų organizatorių

veikla, posėdžių ir verslo renginių organizavimas, kita pramogų ir poilsio organizavimo veikla ir kt.

2023 m. gruodžio 31 d. Plungės TIC dirbo 3 darbuotojai (3,25 etato), visi pagal neterminuotas

darbo sutartis. 

II. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Biudžetinei įstaigai Plungės turizmo informacijos centrui 2023 m. patvirtintas 131600,00

eurų asignavimų planas. Gauta – 131470,11 eurų, panaudota – 131470,11 eurų.

Banko sąskaitoje biudžeto lėšų likutis 2023 m. sausio 1 d. buvo 152,44 eurai. Likutis 2023

metais grąžintas į biudžetą. Banko sąskaitos biudžeto lėšų likučio 2023 m. gruodžio 31 d. nėra.

Biudžetinė įstaiga Plungės turizmo informacijos centras per 2023 metus pravedė iždui

gautų įstaigos pajamų – 7870,11 eurų. Iš iždo susigrąžino ir panaudojo – 7870,11 eurų. Įstaigos

pajamų planas įvykdytas 98,4 proc.

2023 m. gruodžio 31 d. BĮ Plungės turizmo informacijos centro biudžeto lėšų gautinų

sumų įsiskolinimas sudaro 4898,03 eurų, mokėtinų sumų įsiskolinimas sudaro 52,91 eurų. Pradelstų

mokėjimų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įstaiga neturi.

Direktorė Sandra Kasmauskienė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos

buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė

Danutė Rimeikytė, tel. 8 448 52492, el. p. drimeikyte@gmail.com

Elektroninio dokumento nuorašas



Nr.

Programos kodas Priemonė Metinis planas Nepanaudoti

asignavimai

Metinio plano

nevykdymas,

proc.

Asignavimų

nepanaudojimo

priežastys*

1 2 4 6=4-5 7=(6/4)*100 8

006 02 Plungės turizmo informacijos centro veikla (TP) 123600 0,00 0,00

BĮ Plungės turizmo

informacijos

centras_SAV B

02 Plungės turizmo informacijos centro veikla (TP) 123600 0,00 0,00

006 02 Plungės turizmo informacijos centro veikla (TP) 8000 129,89 1,62

BĮ Plungės turizmo

informacijos

centras_ĮSTAIGOS

PAJAMOS

02 Plungės turizmo informacijos centro veikla (TP) 8000 129,89 1,62

 

BĮ Plunges turizmo informacijos centras, 304159540, Dariaus ir Girėno 27, Plungė,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. ATASKAITA

2024-01-12                   

(data)

Finansavimo šaltinio kodas Panaudoti

asignavimai

3 5

SAV_B 123600

SAV_B 123600

SAV_SPEC 7870,11

SAV_SPEC 7870,11

* Asignavimų nepanaudojimo priežastys nurodomos, jei 7 stulpelyje plano nevykdymas pagal sąmatas didesnis nei 10 procentų

Direktorė Sandra Kasmauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) Vardas pavardė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Genovaitė Bertašienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) Vardas pavardė

Puslapis 1  iš 1 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) TIC_Biudžeto vykdymo ataskaita už 2023 m. IV ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-22 Nr. V4--342

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 13:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Kasmauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 13:55

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-22 13:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-30 11:24 - 2028-11-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Rimeikytė Buhalteris (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-22 14:02

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-02 10:24 - 2028-06-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BP10.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-22 nuorašą suformavo Danutė Rimeikytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	BudgetExpensesPlanExecution



